无感项目经验分享

杭州思锐信息技术股份有限公司

汇报人：段文康

目 录
COMPANY

01

03 项目培训 项目验收04

无感项目01 02 实施准备 03 项目实施

1

无感项目

政策指引

推进居家养老服务设施优化运营，进一步拓展
社区居家养老服务功能，努力解决居家社区养老
服务形式单一、专业化服务供给不足的短板。

   拓展智慧助餐、健康支持、无感检测等应用，
智能服务终端逐步向村（社区）居家养老服务中
心延伸

项目需要在erp进行项目立
项

项目立项
项目经理查看合同签订规
则，交付范围，交付时间，
验收条件等
输出：项目合同盖章文件

合同
根据项目合同制定详细的
项目计划
输出：项目计划
           干系人清单

项目计划
内部项目交接会
输出：项目经理任命单

项目交接会

完成项目交付
输出：项目验收单

项目验收
制定项目培训计划，和培训
材料，完成项目培训工作
输出：1、培训签到表
           2、培训效果确认单

项目培训
开始进行项目实施
1、设备发货（设备发货
申请单erp，签收单）
2、现场设备施工和调试

项目实施
和客户沟通，协调相关人
员参加项目启动会。并制
定相关ppt进行讲解

客户现场项目启动会

项目基本流程

施
工
方
询
价

2

实施准备

查看合同

˙重要：查看合同金额、项目范围、交付时间，验收标准

了解：支付方式，变更方式，违约责任等

输入 输出

合同、招投标文件 1、软件和硬件清单

确认监理方

软件工程监理是软件项目管理中

的一项重要工作，旨在监督和控制
软件工程项目的进展，确保项目按
照预定的计划和标准进行执行。软
件工程监理人员扮演着监督者和顾
问的角色，负责确保项目的顺利进
行，以及及时检测和解决可能出现

的问题

确认相关方

双方共同约定参与项目内容执行和
建设合作的相关方。

 甲方
 乙方

示例：
     甲方：吴兴家床项目中智云获得项
目中标资格，我方配合建设项目
     乙方： 建德无感项目：联通公司负
责建设项目中宽带网络。

输入 输出

1、项目目标
2、分包合同（项目范围，交付时间，合同

金额，支付方式，验收条件等）

1、合作方的项目计划
2、干系人清单

3、建立项目沟通群

项目计划

输入：1、合同内容
            2、合作方项目计划
            3、合作方干系人清单

输出：1、项目计划V1.0

内部交接会

施工方询价

根据项目建设内容，咨询施工单位详细建设清单报价，原则上不少于3家单位进行询价。

输入：1、项目硬件设备，点位数量
            2、历史项目报价
             3、售前成本评估价

输出：1、施工报价

客户现场启动会

目标：让客户了解项目建设目的，和时间，以便于配合实施

准备：1、项目启动会ppt
             2、项目计划
             3、项目沟通机制

思锐/相关方

民政局各照料中心
负责人

启动：1、预约会议时间
             2、参会地点
             3、参会人员

输入 输出

1、项目相关方沟通群

2、点位详细文件（
名称、联系方式、
地址清单、希望上门
安装时间
）

3、安装现场环境具备
条件

3

项目实施

设备发货申请

发货申请单 货物签收单

设备清单

智慧助餐 智慧餐台

健康支持 健康检测仪一体机

健康支持 便携式血压计

健康支持 智慧管家终端

健康支持 智慧大屏管理终端

健康支持 远程问诊视频通信终端

健康支持 叮当音响

无感检测 智慧门禁

无感检测 烟雾报警器

无感监测 无感人流统计设备

紧急求助 摔倒报警器

视频监控 视频监控

实施踩坑指南

智慧门禁设备

露天环境 需要开启高温修正

远程调试 Ipad安装远程软件
（向日葵，todesk）

本地调试
网络调试

实施踩坑指南

萤石云摄像头

公司账户

个人账户

萤石云app

问题：设备接电存在电压

电流不问题，无法达到电压
电流范围，导致设备一直重
启，无法绑定。
解决办法：需要更换设备
连接线规格

4

项目培训

项目培训

制定培训计划

培训准备

现场培训

问题答疑和实操

1、培训人员，时间，地点
2、可携带平板设备和健康检测
仪参会

1、提前到达培训地点进行设备
调试

1、问题答疑环节
2、设备实操

1、做好培训签到工作
2、培训现场照片拍摄5-6张
3、完成培训效果确认单签字

5

项目验收

项目验收

70%

65%
75%

100%

实施点位满意度维护

驾驶舱及系统数据

设备稳定性保障

验收文档

感谢您的聆听
杭州思锐信息技术股份有限公司

	幻灯片编号 1
	幻灯片编号 2
	幻灯片编号 3
	幻灯片编号 4
	幻灯片编号 5
	幻灯片编号 6
	幻灯片编号 7
	幻灯片编号 8
	幻灯片编号 9
	幻灯片编号 10
	幻灯片编号 11
	幻灯片编号 12
	幻灯片编号 13
	幻灯片编号 14
	幻灯片编号 15
	幻灯片编号 16
	幻灯片编号 17
	幻灯片编号 18
	幻灯片编号 19
	幻灯片编号 20
	幻灯片编号 21
	幻灯片编号 22